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Casovy harmonogram konference

Pondéli
25. 9. 2017

Utery
26. 9. 2017

Streda
27.9. 2017

12.00-15.00 hod.
15.00-16.20 hod.
16.20-16.40 hod.
16.40-18.00 hod.
18.00-19.00 hod.

19.30 hod.

9.00-10.00 hod.

10.00-10.20 hod.
10.20-11.20 hod.
11.20-11.40 hod.
11.40-13.00 hod.
13.00-14.00 hod.
14.00-19.00 hod.

19.30-7

9.00-10.20 hod.

10.20-10.40 hod.
10.40-12.00 hod.
12.00-13.00 hod.
13.00-14.20 hod.
14.20-14.40 hod.
14.40-16.10 hod.

Prezentace a ubytovani Ucastnik(

Zahajeni konference a Uvodni pfednasky
Pfestdvka

Blok prednasek

Vystup na eneolitické hradisko Hrad u Bilovic
Veclere

Blok prednasek

Pfestavka

Blok predndsek

Pfestavka

Blok predndsek

Obéd

Exkurze (Mohelnice — Usov — Stavenice — Uni¢ovsko)
Vecefre, spole¢né setkani u poster(, spole¢ensky vecer

Blok predndsek

Prestavka

Blok predndsek

Obéd

Blok prednasek

Pfestdvka

Prednasky a ukonceni konference

Tematické bloky konference:

1. Pirehled aktualnich vyzkumu

2. Problémy relativni a absolutni chronologie

3. Spolec¢nost neolitu a eneolitu

4. Krajina neolitu a eneolitu

5. Studentsky blok
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Program konference
Pondéli 25. 9. 2017 15.00—19.00 hod.

Cas
12.00-15.00
15.00-15.20

15.20-15.40

15.40-16.00

16.00-16.20

16.20-16.40
16.40-17.00

17.00-17.20

17.20-17.40

17.40-18.00

18.00-19.00
19:30

Blok Jméno

Prispévek

Prezentace a ubytovani ucastnik

1 M. Vavra, D. Stastny,
P. Beran-Cimburkova

1 J. Dufek
1 T.Chlup
1 R.Tichy
Pfestavka
1  P.Kristuf

1  V.Vondrovsky, J.
Bumerl, M. DivisSova,
M. Ptak, O. Chvojka

1 M. Popelka, J. Bartik,
A. Fojtik

1 M. Kalabek

Eneolitické sidlisté v Cerhenicich, okr. Kolin

Sidlisté kultury s vypichanou keramikou
v Tuchorazi, okr. Kolin

Prehled aktualnich vyzkum neolitickych lokalit
v okrese Kolin

Neolitické domy na lokalité Obédovice u Hradce
Kralové

Casné eneoliticka prikopova ohrazeni v Cechach:
vysledky novych vyzkumu z let 2015-2017

Nové poznatky o neolitickém osidleni jiznich Cech

Zahloubené kvadratické objekty s doklady vnitini
konstrukce ze sidlisté kultury s linearni keramikou
ve Zliné-Malenovicich

Prehled neolitickych a eneolitickych nalezl
ze soucasného vyzkumu na D1 u Pfrerova

Vystup na eneolitické hradisko Hrad u Bilovic

Vecere

Cas
9.00-9.20

9.20-9.40

9.40-10.00

10.00-10.20

Blok
1 S.Wilk, A. Garbacz-

Utery 26. 9. 2017 9.00-19.00 hod.

Jméno

Klempka,
A. Zastawny

1 B. Miazga, M.

Mozgata-Swacha

1 N.Beljak-PaZinova

Prestavka

Prispévek
Research project on the manufacture and use of the
copper arterfacts in Eneolithic of Lesser Poland

Wyroby miedziane kultury jordanowskiej ze stan.
10/11/12 w Domastawiu, gm. Kobierzyce w swietle
badan metaloznawczych

Bakova jama pri Zvolene (stredné Slovensko) —
doklad p6sobenia pravekych kovolejarov
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10.20-10.40 1 I. Cheben, M. Furholt

10.40-11.00 1 I. Cheben, K. Danova,
A. Nemergut, M.
Vojtecek
11.00-11.20 1 A. Nemergut, M.

Cheben, M. Gabulova

Prestavka
P. Toth, J. Petfik

11.20-11.40
11.40-12.00 1

12.00-12.20 1 M. Sojék, K. Svaria,

M. Hronec

12.20-12.40 3  V.Jandk

12.40-13.00 1
P. Kejval, J. Marecek,
A. Pfichystal

13.00-14.00 Obéd
14.00-19.00 Exkurze (Mohelnice — Usov — Stavenice — Unicovsko)
19.30-7? Vecefe, spolecné setkani u posterd, spolecensky vecer
Streda 27. 9. 2017 9.00 -16.10
Cas Blok Jméno PFispévek

9.00-9.20 2 M.Smid Morava v zavéru casného eneolitu

9.20-9.40 2 M. Nowak, M. M. New data about taxonomy and chronology of the
Przybyfa, S. Wilk Polgar cultures in Lesser Poland

9.40-10.00 2 E.Dreczko Chronologia absolutna kultury pucharéw

10.00-10.20 2 J. Bartik, J. Maliskova

10.20-10.40 Prestavka

Sidliska kultury linedrnej v povodi Zitavy medzi
Vrablami a Hulom

Nové nalezy z mladsSej doby kamennej
z vyskumu Jaguar-Landrover pri Nitre

Kolekcia kamennej Stiepanej industrie
z eneolitickej lokality Nitra-Chrenova, poloha
Selenec

Technolégia vyroby staroneolitickej keramiky
na juhozdpadnom Slovensku

Vyskum neolitickej lokality Spisska Nova Ves-
Smizianska Roven v roku 2016

Systém daklové distribuce silicit( krakovsko-
¢enstochovské jury do Poodii a Pomoravi

V. Janak, J. Némcovd, Surovinova zakladna kultury s linedrni keramikou

na moravsko-ceském pomezi

lejkowatych na Dolnym Slgsku

Sidlisté kultury s linearni keramikou Velehrad-
Na Nivach a jeho ptinos k chronologii neolitu
ve stfednim Pomoravi
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10.40-11.00

11.00-11.20

11.20-11.40

11.40-12.00

12.00-13.00
13.00-13.20

13.20-13.40

13.40-14.00

14.00-14.20

14.20-14.40
14.40-15.00

15.00-15.15

15.15-15.30

15.30-15.50

15.50-16.10

16.10

F. Trampota

J. Peska

I. Vostrovska, J.
Pettik, D. VSiansky,
M. Gregerova, M.
Hlozek, L. Prokes, R.
Sokolat, D. del
Favero

J. Benes

Obéd
M. Dobes, D. Stolz

K. Papakova

V. Struhar

J. Dufek

Prestavka
M. Borowski

T. Jelinek
P. Pajdla
E. Horvathova, R.

Hreha, R. Malcek

P. Kalabkova

Ukonceni konference

Chronologie, typologie a radiokarbonova data v
neolitu. Jak to jde dohromady?

Nejstarsi kovova industrie Moravy

Keramika v Zivoté prvnich zemédélct —
pfipadova studie TéSetice-Kyjovice

ZruSme archeologické kultury! Ale co na jejich
misto? Pfiklad neolitu a eneolitu

Trubin v kontextu ostatnich ¢eskych rané
eneolitickych ohrazeni

Kultura s linearni keramikou v ¢eském Slezsku

Neolit a eneolit v projekte pravekej osady na
Liptove (severné Slovensko)

Sidelni aglomerace mladsiho neolitu stfedni
Evropy. Doklady protourbanniho vyvoje na sever
od Balkanu?

A new look at the distribution of the Neolithic
graphite-tempered pottery in Moravia and
Silesia

Pozndmky k jordanovské kulture na Moravé
2017

Morfometrika kopytovitych klinG: Jak a proc¢?

Rekonstrukcia osidlenia na strednej a hornej
Toryse v mladsej a neskorej dobé kamennej

Analyza sidelni struktury na zemi horniho
Pomoravi ve starém a stfednim eneolitu
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Seznam posteru

Nazev posteru Autor/autori
Recycling of steatite-tempered pottery in the eastern margin of the M. Borowski, M. Nowak,
Stroke Ornamented Ware culture M. Furmanek

Sidelni struktury ve starém a stfednim eneolitu Moravy — predstaveni P. Kaldbkova

GIS

Bratislava v 4. tisicroci cal BC. Kritika pramerniov a aktualni stav badania J. Mellnerova Sutekova

Neolithic Landscape with the Earthen Long Barrows. The Muszkowice A. Przybyt
Forest case study

Architektura na sidlisku lengyelské kulttry v Zlkovciach K. Barankova

Aktudlni stav poznani obdobi eneolitu jiznich Cech na zékladé rozboru P. Mensik
keramickych soubort

Provrtané zvifeci zuby a lasturové artefakty z hrobu v Praze-Brezinévsia R. Kysely, M. Dobes, K.
rozbor dekorativnich artefaktd vyrobenych z Zivocisnych tkani z hrobl Svoboda, J. Hlavac

vvo

kultury se $niGirovou keramikou v Ceské republice

Archeologicky prieskum v Domadiciach, okr. Levice. Identifikacia P. Téth, J. Mellnerova
neolitického sidelného arealu na zaklade terénneho prieskumu Sutekova
Sidliskové objekty lengyelské kultury zo Ziliny - Banovej B. Zajacova, I. Cheben

VSeobecné pokyny a informace

Délka jednotlivych prispévki je 15 minut + 5 minut diskuze (ve studentské sekci
10 minut + 5 minut diskuze). Prosime o dusledné dodrzovani ¢asového limitu.

Konferenéni poplatek se bude hradit na misté v hotovosti a je stanoven ve vysi 1000
K¢ na osobu (studenti 400 K¢).

Konference se bude konat v misté: Bélecky mlyn, Zdétin 71, okres Prostéjov
(www.beleckymlyn.cz). Pfednaskovy prostor nabizi moznost vystavit kromé posterii
i movity material.

Pripadné dotazy ¢i pripominky posilejte na email: jana.sinova@upol.cz
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